sódio 98,5% Ikg

300 pacotes B.DE MESA PC

R$ 1,15
R$

345,00

32
Tempero completo
Ikg

500 potes DUSUL PC
R$ 12,00

R$

6.000,00

33

Vinagre maçã,
aromático, acidez
4,20 per, liquido
SOOml

200 frascos MARATA FRASCO

R$ 5,20

R$

1.040,00

TOTAL GERAL R$ 593.737,00

Valor da Proposta: R$ 593.737,00 (Quinhentos e Noventa e Três Mil, Setecentos e Trinta e Sete Reais).

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta)

dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

Sào Pedro dos Crentes - MA, 16 de Fevereiro de 2022.

M M P DA SHLVA COMERCIO

CNPJ: